voor deelname aan de Race of the Classics 2025 en deze verzenden naar de partijen, die
de verplichting op zich nemen om deze ondertekend terug te sturen bij aanvaarding via
een methode bepaald door de Organisatie.

IV. Financiële voorwaarden

1. Het deelnamegeld bedraagt € 671,60 (zegge zeshonderdeenenzeventig euro en zestig
eurocent) per persoon, derhalve het aantal personen per Team, dat deel uitmaakt van dat
Team, vermenigvuldigd met voornoemd bedrag. Dit bedrag heeft betrekking op:

A. Deelname aan het evenement van 14 tot en met 20 april 2025.

B. Scheepshuur (+/- 80% van het deelnemersgeld gaat naar de schepen).

[...]

De brandstofkosten ten behoeve van
het schip dienen, in overleg met de schipper, voor of uiterlijk een maand na
ontscheping te worden voldaan, tenzij anders overeengekomen met de schipper.

2. Per Team dient een aanbetaling gedaan te worden ter hoogte van € 671,60 in totaal (zegge

zeshonderdeenenzeventig euro en zestig eurocent). Dit bedrag dient uiterlijk 28 december

2024 te zijn voldaan en zal verrekend worden met het bedrag dat bij de eerste

betalingstermijn overgemaakt dient te worden. Dit bedrag dient overgemaakt te worden

naar de in artikel IV lid 4 genoemde rekening.

A. Het deelnamegeld dient per Team betaald te worden in twee termijnen: De eerste

betalingstermijn ter hoogte van € 335,80 (zegge driehonderdvijfendertig euro en

tachtig eurocent) per deelnemer (minus de aanbetaling zoals genoemd in artikel

IV lid 2), dient uiterlijk 19 januari 2025 te zijn voldaan. Bij annulering van

deelname van het Team treedt artikel III lid 3 in werking. De tweede

betalingstermijn ter hoogte van € 335,80 (zegge driehonderdvijfendertig euro en

tachtig eurocent) per deelnemer, dient uiterlijk 15 februari 2025 te zijn voldaan.

B. De Teamcaptains zijn verantwoordelijk voor de contractuele en financiële

administratie van het aantal Teamleden waar zij zich voor hebben ingeschreven en